
Fonte: ARPAT - Annuario dei dati ambientali 2013

Risultati dei controlli agli scarichi delle acque reflue urbane nel 2012 in Toscana

Depuratori

Infografica a cura di

Irregolarità
amministrative

Irregolarità
penali

Totale
irregolarità

Potenzialità di trattamento
espressa in abitanti equivalenti

1

2

3

AREZZO

20

4

3

7

FIRENZE

23

9

9

GROSSETO

19

2

2

LIVORNO

23

22

22

LUCCA

21

32

32

MASSA
CARRARA

8

9

8

17

PISA

30

8

1

9

PRATO

7

2

2

PISTOIA

26

3

3

SIENA

31

3.886.050

291.505631.057 347.500300.351
1.438.420

375.100 523.320 907.000 279.001

TOTALE

Impianti controllati
(maggiori di 2.000 abitanti equivalenti)

208

Impianti presenti
(maggiori di 2.000 abitanti

equivalenti)

92

Irregolarità
amministrative

14

Irregolarità
penali

106

Totale
irregolarità

Potenzialità di trattamento
espressa in abitanti 

equivalenti

8.979.304


